13.01.2025
27.01.2025
10.02.2025
24.02.2025
10.03.2025
24.03.2025
07.04.2025
28.04.2025
12.05.2025
18.05.2025
26.05.2025
23.06.2025
28.06.2025
07.07.2025

18.- 20.07.2025

21.07.2025
August

15.09.2025
27.09.2025
29.09.2025
13.10.2025
03.11.2025
15.11.2025
17.11.2025
01.12.2025
13.12.2025
28.12.2025

12.01.2026
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Jugendfeuerwehr Grosselfingen -2

Ubungen 2025

==

Jugendfeuerwehrwartin

Melanie Flieg

Ubungsdienst

Stellv. Jugendfeuerwehrwart

Ubungsdienst Simon Beck
Ubungsdienst

Ubungsdienst

Hauptversammlung JF

Ubungsdienst

Ubungsdienst

Ubungsdienst

Ubungsdienst

Tag der offenen Tiir - 30 Jahre Jugendfeuerwehr Grosselfingen
Ubungsdienst

Ubungsdienst

Hauptiibung aktiv

Ubungsdienst

Kreisjugendfeuerwehrzeltlager

Ubungsdienst

Ferien

Ubungsdienst

Zollerniibung mit Haigerloch und Bisingen in Grosselfingen
Ubungsdienst

Ubungsdienst

Ubungsdienst

Volkstrauertag

Ubungsdienst

Ubungsdienst

Weihnachtsfeier

Bewirtung Waldweihnachtsweg

erste Probe im neuen Jahr



